

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240300914 vom 11.03.2024: Externe Belegnr. W2145557:				
1	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	2,33	23,30
2	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	32,59	65,18
3	90250		BÜNTE Bremsseil 730/955 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,74 kg	2	Stück	7,69	15,38
4	90254		BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	9,09	18,18
5	10650		*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240000935 *** Ihre Belegnr.: W2144198 ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Mutlipoint III Lichtscheibe links/rechts H: 138 x B: 244 mm	3	Stück	9,55	28,65
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,51 kg				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240300881

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	662		DEU Paket NSE bis 10 kg	1	Stück	19,90	19,90
			Summe Lieferung DI240300914				170,59
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	170,59
						19% MwSt.	32,41
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	203,00

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240300881 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,340

Lief. an Adresse:

Kfz-Technik Appinger GmbH
KFZ-Elektrik
Hauptstr. 28
94436 Simbach
Deutschland